Решение № 69 от 25 сентября 2012 года № 69 "О временном положении состава комиссий муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве"
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2012 года   №  69
О временном положении состава комиссий муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве
В соответствии со статьей 4 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года №9 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального Собрания, Руководителя внутригородского муниципального образования в городе Москве», статьей 13 Устава внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве, Регламентом муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве, заслушав и обсудив информацию депутата муниципального Собрания Архипцовой Н.В.,

муниципальным Собранием принято решение:
1. Определить временное положение состава комиссий муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве, предоставляющее комиссиям муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (далее – Комиссии) право вводить в состав Комиссий представителей общественных организаций, активных жителей внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве с правом совещательного голоса на основании их личных заявлений в количестве не более 6 (шести) человек.
2. Временное положение, указанное в пункте 1 настоящего решения, действует до вступления в силу соответствующего решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве о Комиссиях, на основании вступивших в силу изменений в Устав внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве.
3. Муниципалитету внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (Руководитель Терюшков Р.И.) опубликовать  настоящее решение в газете «Наше Головино» и разместить на сайте www.nashe-golovino.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве Зуева Д.В., председателя Регламентной комиссии – депутата Сердцева А.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Головинское в городе Москве                                                                                       Д.В. Зуев